
 1 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JADÓW 
z dnia 13 lutego 2025r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 8/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 7 

lutego 2025r. w sprawie przystąpienia do aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków 

Gminy Jadów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca                                       

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 4 

ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami                                          

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 2 zarządzenia Nr 45/2018 Wójta Gminy Jadów z dnia 21 

sierpnia 2018r. w sprawie założenia i prowadzenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 

Jadów, Burmistrz Miasta i Gminy Jadów zarządza, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 8/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 7 lutego 2025r. w sprawie 

przystąpienia do aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Jadów wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarządza się aktualizację Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Jadów w formie 

zbioru kart adresowych zabytków nieruchomych i stanowisk archeologicznych. Wykaz 

obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Jadów stanowią załączniki nr 

1 i 2 do zarządzenia Nr 45/2018 Wójta Gminy Jadów z dnia 21 sierpnia 2018r. w 

sprawie założenia i prowadzenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Jadów.”; 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Wzór wniosku o włączenie obiektu do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Jadów 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Wzór wniosku o wyłączenie zabytku nieruchomego z Gminnej Ewidencji Zabytków 

Gminy Jadów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.”. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. Obronnych, Obrony Cywilnej i Zarządzania 

Kryzysowego. 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                    Burmistrz  

Miasta i Gminy Jadów  

                                                                                                                   

                                                                                                                  Rafał Rozpara  



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 10/2025 

 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 13 lutego 2025r. 

 

 

Jadów, dnia .......................... 

...................................................................                   
 Imię i nazwisko    / nazwa instytucji, firmy / 

 

................................................................... 

 

................................................................... 
Adres 

................................................................................. 

Nr telefonu / e-mail                       

 Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

ul. Jana Pawła II 17 

05-280 Jadów 

 

WNIOSEK O  WŁĄCZENIE  OBIEKTU  DO GMINNEJ  EWIDENCJI  ZABYTKÓW   

GMINY JADÓW 

 

 

1. Dane adresowe wnioskowanego obiektu:  

Miejscowość ……………………………………………………………………………………. 

Ulica , numer budynku …………………………………………………………………………. 

Nr ewidencyjny działki …………………………………………………………………………. 

 

2. Informacje o obiekcie   ( data budowy , funkcja,  stan techniczny  ) : 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

3. Uzasadnienie włączenia obiektu do GEZ : 

.......................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

4. Tytuł prawny do nieruchomości ( własność , władanie itp. ) 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

   

5. Ewentualne załączniki  tj. np.  aktualne zdjęcia , dokumenty współczesne  i archiwalne  należy 

ponumerować i podać ich liczbę we wniosku : 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………… 

. 

                                               .......…...................................... 

                                                                   ( podpis wnioskodawcy) 



Klauzula informacyjna: 

Niniejszym zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej. RODO) w powiązaniu z art. 61 § 5 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 2024 poz. 

572 ze zm.) informujemy, co następuje: 

Administratorem danych osobowych jest Gmina Jadów – Urząd Gminy w Jadowie z siedzibą Jana 

Pawła II 17; 05-280 Jadów, gmina@jadow.az.pl. Kontakt do inspektora ochrony danych osobowych: 

iod.jadow @edukompetencje.pl.  

Dane osobowe są przetwarzane w celu wskazanym w art. 6 ust. 1 lit. c) RODO (wypełnienia 

obowiązków wynikających z przepisów prawa), w powiązaniu z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1292). 

Dane osobowe udostępnia się podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. Dostęp do 

danych w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta i Gminy Jadów mają wyłącznie upoważnieni 

pracownicy i tylko w zakresie niezbędnym do realizacji obowiązków zawodowych.  

Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wynikających z przepisów prawa 

celów archiwizacji zgodnie z Ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach (Dz.U.  2020 poz. 164 ze zm.). 

Informujemy o przysługującym prawie do dostępu do treści podanych danych osobowych i ich 

poprawiania za pośrednictwem Urzędu Miasta i Gminy Jadów, oraz prawie do ograniczenia 

przetwarzania na zasadach określonych w art. 18 RODO. Przysługuje również prawo do wniesienia 

skargi dotyczącej przetwarzania danych osobowych do organu nadzorczego, którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie.  

Podanie danych osobowych jest obowiązkowe i wynika z przepisów ustawy o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami. 

 

 

 

 

OŚWIADCZAM , ŻE ZAPOZNAŁEM /AM  SIĘ Z KLAUZULĄ INFORMACYJNĄ ZAWARTĄ 

NA ODWROCIE WNIOSKU. 

 

                                               .......…...................................... 

                                                                   ( podpis wnioskodawcy) 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 10/2025 

 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 13 lutego 2025r. 

 

Jadów, dnia .......................... 

...................................................................                   
 Imię i nazwisko    / nazwa instytucji, firmy / 

 

................................................................... 

 

................................................................... 
Adres 

................................................................................. 

Nr telefonu / e-mail                       

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

ul. Jana Pawła II 17 

05-280 Jadów 

 

WNIOSEK O  WYŁĄCZENIE ZABYTKU NIERUCHOMEGO Z GMINNEJ  EWIDENCJI  

ZABYTKÓW GMINY JADÓW 

 

 

1. Dane adresowe wnioskowanego obiektu:  

Miejscowość ……………………………………………………………………………………. 

Ulica , numer budynku …………………………………………………………………………. 

Nr ewidencyjny działki …………………………………………………………………………. 

 

2. Uzasadnienie wyłączenia zabytku nieruchomego z GEZ : 

.......................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................... 

 

3. Tytuł prawny do nieruchomości ( własność , władanie itp. ) 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

   

4. Ewentualne załączniki  tj. np.  aktualne zdjęcia , dokumenty współczesne  i archiwalne  należy 

ponumerować i podać ich liczbę we wniosku : 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………… 

 

 

                          .......…......................................

                                                                    ( podpis wnioskodawcy) 



Klauzula informacyjna: 

Niniejszym zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej. RODO) w powiązaniu z art. 61 § 5 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 2024 poz. 

572 ze zm.) informujemy, co następuje: 

Administratorem danych osobowych jest Gmina Jadów – Urząd Gminy w Jadowie z siedzibą Jana 

Pawła II 17; 05-280 Jadów, gmina@jadow.az.pl. Kontakt do inspektora ochrony danych osobowych: 

iod.jadow @edukompetencje.pl.  

Dane osobowe są przetwarzane w celu wskazanym w art. 6 ust. 1 lit. c) RODO (wypełnienia 

obowiązków wynikających z przepisów prawa), w powiązaniu z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1292). 

Dane osobowe udostępnia się podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. Dostęp do 

danych w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta i Gminy Jadów mają wyłącznie upoważnieni 

pracownicy i tylko w zakresie niezbędnym do realizacji obowiązków zawodowych.  

Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wynikających z przepisów prawa 

celów archiwizacji zgodnie z Ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach (Dz.U.  2020 poz. 164 ze zm.). 

Informujemy o przysługującym prawie do dostępu do treści podanych danych osobowych i ich 

poprawiania za pośrednictwem Urzędu Miasta i Gminy Jadów, oraz prawie do ograniczenia 

przetwarzania na zasadach określonych w art. 18 RODO. Przysługuje również prawo do wniesienia 

skargi dotyczącej przetwarzania danych osobowych do organu nadzorczego, którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie.  

Podanie danych osobowych jest obowiązkowe i wynika z przepisów ustawy o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami. 

 

 

 

OŚWIADCZAM , ŻE ZAPOZNAŁEM /AM  SIĘ Z KLAUZULĄ INFORMACYJNĄ ZAWARTĄ 

NA ODWROCIE WNIOSKU. 

 

                                               .......…...................................... 

                                                                          ( podpis wnioskodawcy) 

   

 

 


